

**Årsredovisning för**  
**Illumera Business Solutions AB**

556830-8422

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Höglund  
Styrelseledamot

2023-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Illumera Business Solutions AB, 556830-8422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom IT och därmed förenlig verksamhet. Bolagets omsättning har ökat i jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	68 898	41 413	395 764	720 786
Resultat efter finansiella poster	-16 957	-82 528	34 310	14 164
Soliditet %	86	96	84	71

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	113 087	-61 828
Balanseras i ny räkning		-61 828	61 828
Årets resultat			-16 957
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 259</b>	<b>-16 957</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	51 259
Årets resultat	-16 957
<b>Summa</b>	<b>34 302</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	34 302
<b>Summa</b>	<b>34 302</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		68 898	41 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>68 898</b>	<b>41 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-85 889	-123 939
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-85 889</b>	<b>-123 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 991</b>	<b>-82 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 957</b>	<b>-82 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>20 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 957</b>	<b>-61 828</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 957</b>	<b>-61 828</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		27 067	48 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 885
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 067</b>	<b>51 602</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		71 516	54 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 516</b>	<b>54 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>98 583</b>	<b>105 944</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>98 583</b>	<b>105 944</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		51 259	113 087
Årets resultat		-16 957	-61 828
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>34 302</b>	<b>51 259</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>84 302</b>	<b>101 259</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		137	137
Övriga skulder		14 144	4 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 281</b>	<b>4 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>98 583</b>	<b>105 944</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 300	8 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 300</b>	<b>8 300</b>
Ingående avskrivningar	-8 300	-8 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 300</b>	<b>-8 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Jan Höglund*  
Jan Höglund  
Styrelseledamot

2023-03-10  
Datum